
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2023r. poz. 40 t.j. ze zm.) po przeprowadzeniu głosowania 
tajnego, Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
został wybrany Radny Marek Tatarewicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Radny Senior 
 
 

Ryszard Andrys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6B7168-333B-483E-97AF-417DD20C0A16. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


